
 

  

       

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2017 година 

 
За подписване на споразумение за сътрудничество с „Общинска 

банка” АД с цел участие в открита процедура по възлагане на обществена 
поръчка за избор на финансови посредници за изпълнение на „Финансов 
инструмент за микрокредитиране със споделен риск” организирана от 
„Фонд мениджър на финансови инструменти в България” ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. С цел участие в открита процедура по възлагане на обществена 
поръчка за избор на финансови посредници за изпълнение на „Финансов 
инструмент за микрокредитиране със споделен риск”, организирана от 
„Фонд мениджър на финансови инструменти в България” ЕАД, одобрява 
текст на Споразумение за сътрудничество между Общинска банка АД в 
качеството й на кредитна институция и финансов посредник от една страна 
и от друга страна Столична община, чрез ОГФМСП и СОАПИ, в 
качеството й на партньор. 

2. Правата и задълженията на Столична община по това 
Споразумение за сътрудничество да се упражняват от Общински 
гаранционен фонд за малки и средни предприятия към Столична община 
(ОГФМСП) и Столична общинска агенция за приватизация и инвестиции 
(СОАПИ), като възлага на ръководителите на посочените структури 
предприемането на всички необходими действия по сключване на 
споразумението. 

3. От бюджета на Столична община да бъдат осигурени и 
предоставени целево по бюджетите на ОГФМСП и СОАПИ средства за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



съфинансиране по финансовия инструмент за микрокредитиране със 
споделен риск, както следва: 

- на ОГФМСП - 142 857 лева; 
- на СОАПИ - 142 857 лева. 
4. Възлага на ОГФМСП и СОАПИ да превеждат на траншове и в 

срок средствата за съфинансиране по сметката на финансовия инструмент 
в Общинска банка АД, както и в края на всяка финансова година да 
приемат отчетите на Общинска банка АД за приходите и разходите и 
отразяват в своите финансови отчети формираната разлика съгласно 
Споразумението за сътрудничество. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2017 г., Протокол  № 32,  точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-2664/19.04.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №229
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

